

اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران

بر اساس مصوبات بود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۲/۹/۸ انواع کیتو مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۲۲۸ تحت عنوان کیتو و بلدمجان و توجیه فرایندی در روغن و روغن میا و روغن های از مین در تصدق و نبود و چهارمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۸ به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

- الف:** شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می باشد.
- ب:** نشانه گذاری فرآورده های که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.
- ج:** علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد.
- د:** اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تأمین شرایط عمومی تولید و لطایف کیفیت فرآورده بنا استاندارد ملی مربوط می باشد.
- ه:** رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان متعلق باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه



شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری (سهامی عام)

به شماره ثبت ۷۵۵۱۳ و شناسه ملی ۱۵۴۳۷۰۱۵۱۵

- ۱- بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری (سهامی عام) می رسد جهت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت رأساً شام ۱۱ خرداد روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۱ در سالن نور مرکز همایش های بین المللی دانشگاه آزاد اسلامی تهران ضلع شمال غربی متعلق شعبه های توجیه دانشگاه الزهراء در شرق دانشگاه الزهراء تشکیل می گردد.
 - ۲- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرسی مستقل و بازرس شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۳۹۶
 - ۳- تصویب برآیندها و جداول سود و زیان عملکرد سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۳۹۶ و اتخاذ تصمیم نسبت به سود قابل تقسیم
 - ۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
 - ۵- تعیین حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۳۹۷ و تعیین حق الزحمه
 - ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
- از سهامداران محترمی که فایل به حضور در جلسه مجمع عمومی می باشند، درخواست می گردد جهت دریافت برگه ورود به جلسه با در دست داشتن برگ سهام کارت شناسایی یا وکالتنامه رسمی ممبران در روزهای چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۱ و شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۴ به محل شرکت واقع در خیابان شیراز جنوبی، خیابان زرنشجان، پلاک ۱۱ آسوز سهام مراجعه نمایند. ضمناً ارائه تصویر کارت ملی و شناسنامه نمایندگان اشخاص حقوقی جهت درج در سامانه ثبت شرکتها الزامی می باشد.
- ضمناً جهت رفاه حال سهامداران محترم پارکینگ مجموعه در روز برگزاری مجمع در اختیار مدعوین می باشد.

هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری (سهامی عام)

روزنامه دینی اقتصاد - ۱۷ خرداد

مانده، اینستاگرام و اعترافات بعضی آلود تلویزیونی

جعفر محمدی



مانده نوجوان ۱۷ ساله ای است که در خانه نشین می‌رقصد و ویدئوی رقص‌هایش را در صفحه اینستاگرامش منتشر می‌کند. رقص‌های این دختر نوجوان اما چندان انامه نکرده؛ پلیس او را شناسایی و دستگیر کرده صفحاتش را بست و صدا و سیما هم بیکار نشست و با دوربین سرانگش رفت و فیلمی از اعترافاتش (اگر گرفت) منتشر کرد. دخترک - که البته در تصویر تلویزیون صورتش معلوم نبود - با نفس و ترس می‌گفت که از جایی خط نگرفته و فقط می‌خواست جلب توجه کند.

مانده البته تنها فعال اینستاگرام نیست که پلیس سرانگش رفته است. دستکم نه رام دیگر نیز در روزهای اخیر به عنوان «فعال‌های اینستا» مطرح شده که با رقص، دنبال‌کننده (فالوور) جذب می‌کردند و به همین اتهام بازداشت شده‌اند.

این که پلیس یک دختر نوجوان را - که نه زده‌ی کرده، نه مرتکب قتل شده، نه کلاهبرداری می‌کرده، نه مرتکب پولشویی یا اقدامات تروریستی شده و تنها جرمش رقصیدن بوده - بگیرد و صدا و سیما کشور نیز تصویر و صدای گریبان او را روی لنتن رسانه ملی بفرستد تا درس عبرتی باشد برای مردم که ترقصند و اگر هم رقصیده فیلمش را منتشر نکنند، حتماً سابقه خوبی برای تاریخ معاصر ایران خواهد بود. لذا رقص زن و انتشار فیلم رقص در جمهوری اسلامی ممنوع است و مانده و دیگران نیز باید به عنوان شهروندان این کشور، به قوانین و مقررات آن پایبند می‌بودند. حتی اگر آنها را قبول نتافتند اما آیا تمام کسانی که قوانین و مقررات این کشور را نقض می‌کنند به این سرعت و قاطعیت دستگیر می‌شوند و جنوی دوربین‌های تلویزیون، لنکشان را در می‌آورند؟

چگونه است که در ماجرای صندوق‌های مدتی و اختیاری غیر مجاز، هزاران میلیارد تومان از پول مردم توسط چند نفر رسماً و علناً بالا کشیده می‌شود، خانوادگی‌های زیادی

به خاک سپارده می‌شوند، کار به اعتراضات خیابانی و تزلزل و یگر و بند می‌کنند ولی حتی یک نفر از مدیران این صندوق‌ها را کت بسته به تلویزیون نمی‌آورند و مانند آن دختر نوجوان، اشکش را در نمی‌آورند که با این همه پول چه کرده‌ای؟!

چگونه هیچ‌کس هنوز نمی‌داند کسانی که دکل‌های نفتی را در دزدیدند چه کسانی هستند و پشت‌شان به که کرم است؟

مردم چگونه شب در تلویزیون اشک‌های مانده که در گرماگرم نوجوانی می‌نریزد، رقصیده و در صفحه‌اش منتشر کرده‌اند ببینند و صبح در روزنامه بخوانند که هزاران خودروی لوکس توسط برخی دولتی‌ها به طور غیرقانونی ثبت سفارش و وارد کشور شده است و این دو خبر را با هم مقایسه نکنند و نگویند چگونه دختر نوجوان را سکه یک پول می‌گیرند ولی حتی از معرفی کسانی این دزدانهای چندمترار میلیارد تومانی، خودداری می‌کنند؟

چگونه عوامل قاجاق ۱۵ تا ۲۰ میلیارد دلاری در سال، زمین حوالی که هزاران مکتار از اراضی ملی را تصاحب کرده‌اند، نمایه‌هایی که مجوزهای خاص صادرات نفت گرفته‌اند و معلوم نشد که پولش را چه کردند، دلالتی که یا از دولتی اختصاص یافته برای دارو و خودروهای لوکس وارد کردند، کسانی که با دستکاری در تعرفه قیر، موبایل و خودرو، یک شبه هزاران میلیارد تومان به جیب زدند، آنان که با تأسیس شرکت‌های چند روزه، قراردادهای میلیاردی با بخش‌های دولتی بستند و ... معرفی و رسوا نشدند ولی چند دختر و پسر نوجوان و جوان که در برابر آن تبهکاران، بی‌جهت‌هایی بیش نیستند و کاری نکرده‌اند سوز بهانه تلویزیونی می‌شود که آن مردمان بشتابند که چه مجرماتی را گرفته‌اند این همه مردم گفتند که غارتگران بیت‌المال را بگیرند و معرفی‌شان کنید، نتیجه‌اش این شد که چند دختر و پسر را به جرم رقص بگیرند و در تلویزیون به ملت نشان دهند؟ آیا شهنشایی و ترک‌صلای مردم، این قدر سخت است یا تجاهلی می‌کنند؟

اگر اسلام به خطر می‌افتد، اگر اخلاق جامعه فاسد می‌شود، اگر نظام تهدید می‌شود، اگر منافع ملی آسیب می‌بیند، اگر فقر در جامعه گسترش می‌یابد، اگر مردم امید و اعتمادشان را از دست می‌دهند، اگر دشمن خارجی ایران نشان طمع برای این آب و خاک تیز می‌کنند، ریشه این‌ها، رقص فلان دختر نوجوان در صفحه اینستاگرامش نیست علت اصلی لغزش این است که ما، امور مهم را واگذاریم به بی‌جای پرنده‌ختن به موضوعات اصلی کشور و حل بحران‌هایی که موجودیت‌مان را تهدید می‌کنند. دل‌خوش کرده‌ایم که چند نوجوان و جوان اینستاگرامی را دستگیر و در برابر مردم، خردشان کردیم، بی‌توجه به آن که همین رفتار نیز مجدداً حس تبعیض و بی‌عدالتی را در جامعه گسترش می‌دهد.

اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات نمود ویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع کنسرو مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۲۲۳۸ تحت عنوان کنسرو پودمان و گوچه فرنگی در روغن - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون در نهمصدونود و چهارمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۸ به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:
الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.
ب: نشانه گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.
ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.
د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.

ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل
۱۶۰ / م الف

روزنامه فضای زمان پنجشنبه ۹۷